COPO CRT 71G (A) CX1750

FICHA TECNICO / COMERCIAL Produto

FTC1900/01.01 Copo Cartao Medac 71G (A) cx1750
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Caracteristicas

Gerais

Material

Capacidade total

Capacidade até ao vinco

Dimensdes
Diametro da boca
Diametro da base
Altura

Logisticas

Embalagem primaria
N2 de unidades por caixa
N2 de unidades por saco
N2 de sacos por caixa
Peso bruto da caixa
DimensGes da caixa (CxLxA)
Volume da caixa

Paletizacdo
N2 de unidades por palete
N2 de caixas por palete
N2 de niveis por palete
N2 de caixas por nivel
Dimensdes da palete (CxLxA)

cartdo plastificado
170ml
134ml

78,5mm
65mm
55mm

1750

250

7

11kg
590x390x586mm
0,134m’

28000

16

4

4
1200x800x250mm



